
 

 

Warszawa, 19 marca 2004 r.  

 
Wspólna oferta Citibank Handlowy i GE Banku Mieszkaniowego  

 

 

Aby zapewnić Klientom dostęp  do jak najszerszej  gamy produktów 

finansowych,  Citibank Handlowy rozpoczął współpracę z GE Bankiem 

Mieszkaniowym S.A.,  w zakresie oferowania kredytów hipotecznych.  

 

Od połowy marca Bank oferuje klientom jedną z najbardziej atrakcyjnych ofert 

kredytów hipotecznych dostępnych na rynku.  

 

 „Chcemy, aby nasi klienci mieli dostęp do pełnej gamy usług finansowych na 

najwyższym poziomie. To oznacza rozwój własnej oferty produktowej lub 

współpracę z renomowanymi partnerami. W przypadku oferty kredytów 

hipotecznych zdecydowaliśmy się na ten drugi model.  

Wybraliśmy eksperta na  rynku kredytów hipotecznych -  Bank posiadający 

szeroką ofertę produktową jak i oferujący bardzo sprawną obsługą.  Ufamy, że 

nasi  klienci docenią to udogodnienie”   powiedziała Monika Jabłkowska, 

dyrektor Biura Kredytów w Citibank Handlowy.  
 

W wybranych oddziałach banku  w całej Polsce klienci mają  możliwość 

zapoznania się z ofertą  i warunkami kredytowania GE Banku Mieszkaniowego.  

Mogą też umówić się na spotkanie bezpośrednio z doradcą GE Banku 

Mieszkaniowego.   

Liczba oddziałów, w których dostępna będzie oferta kredytów hipotecznych,  

będzie sukcesywnie zwiększana.   

 

 



„Współpraca naszego Banku z Citibank Handlowy  ma dla nas  duże znaczenie. 

Jednak jej największymi beneficjantami będą nasi wspólni Klienci, którzy mogą  

zrealizować swoje potrzeby mieszkaniowe, korzystając z kompleksowej oferty  

kredytów hipotecznych GE Banku Mieszkaniowego” – powiedział Zbigniew 

Kudaś Wiceprezes Zarządu GE Banku Mieszkaniowego ds. Marketingu i 

Sprzedaży.  
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Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji 

finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citibank Handlowy bogaty i 

nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 

inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów 

korporacyjnych i ponad 750 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne 

kanały dystrybucji oraz sieć ponad 160 oddziałów. W skład grupy kapitałowej 

Banku wchodzą m.in. takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego, 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego, Handlowy 

Zarządzanie Aktywami i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, 

największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 

Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe 

informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl 

 

 

 

 

 

 

http://www.citibankhandlowy.pl/


 

 

GE Bank Mieszkaniowy S.A. jest jednym z liderów rynku kredytów 

hipotecznych w Polsce. 

Rekordowe wyniki sprzedaży osiągane przez Bank w ostatnim czasie, plasują 

GE Bank Mieszkaniowy w pierwszej trójce instytucji udzielających kredytów 

hipotecznych Klientom indywidualnym. 

Przy pomocy kredytu hipotecznego GE Banku Mieszkaniowego Klient może 

zrealizować zarówno swoje potrzeby mieszkaniowe takie jak: zakup, budowa czy 

remont domu lub mieszkania, jak i dowolne cele konsumpcyjne.  

Bank wyróżnia się  bardzo dużą innowacyjnością w zakresie oferowanych 

produktów. Jednym z ostatnich przykładów jest wprowadzenie na rynek polski 

kredytu z ubezpieczeniem od ryzyka utraty pracy. 

Dodatkowe informacje można uzyskać na stronach www.gebm.pl. 

 

 

 

http://www.gebm.pl/

